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
de CUMOND et LAMOND
1 rue du Commandant Pichardie - BP 32 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 60 90 29  - etude24067.riberac@notaires.fr
www.notaires-riberac.fr
SIRET : 311 260 814 00026 - TVA : FR23 311 260 814 SERVICE NÉGOCIATION

Hélène PREVOT

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SALIGNAC - PÉRIGORD NOIR
1 place d'Alsace - BP 11 - 24590 SALIGNAC EYVIGUES
Tél. 05 53 28 80 01  - scp.guillaume@notaires.fr
scp-guillaume-salignac-eyvigues-perigord-noir.notaires.fr/
SIRET : 503 907 917 00010 - TVA : FR06 503 907 917

BORREZE� 177 800 € 
170 000 € + honoraires : 7 800 €  
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 134 m2

Maison élevée sur cave et garage, sàm, 
cuis, 6 ch, sdb, WC. Terrasse. Grenier. Cour. 
Dépend ancient usage agricole (2 granges, 
silo, stabu, porcherie, four à pain, bûcher). 
Terrain Ré f 1004036

PAULIN� 188 200 € 
180 000 € + honoraires : 8 200 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 105 m2 • Terrain 7974 m2

Maison compr cuis, séjour, 3 ch, sd'eau av WC 
; gge ; studio av cuis, 1 pièce, petite sd'eau 
avec lavabo et douche. Grenier dessus. Cour. 
Dépendances. Terrain attenant.DPE vierge. 
Ré f 1003870

CALVIAC EN PERIGORD
� 45 000 € 
42 000 € + honoraires : 3 000 €  
soit 7,14 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Terrain à bâtir. Ré f JBG1002851
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SCP LANDES, PEINTRE et HAUGUEL
4 rue de Gorry - BP 84 - 24400 MUSSIDAN
Tél. 06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09  
elodie.peboscq.24106@notaires.fr
SIRET : 342 399 763 00024 - TVA : FR50 342 399 763

SERVICE NÉGOCIATION
Elodie PEBOSCQ
05 53 81 05 09  

BOURGNAC
300 000 € 
285 750 € + honoraires : 14 250 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
213 m2 • Terrain 8745.0 m2

Belle maison contemporaine offrant : 
entrée, bureau, 5 chambres, 3 salles 
d'eau, séjour avec cuisine ouverte, 
terrasse couverte. Piscine chauffée, 
carport, terrain boisé. Ré f 106/826 

MUSSIDAN
68 250 € 
65 000 € + honoraires : 3 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
84 m2 • Terrain 108.0 m2

Maison mitoyenne située en plein 
centre ville; cuisine, salon, salle 
d'eau, WC, cellier, palier/mezzanine, 2 
chambres. Jardinet à l'arrière. Double 
vitrage, tout-à-l'égout.DPE vierge. 
Ré f 106/820

MUSSIDAN
178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
120 m2 • Terrain 678.0 m2

Maison proche des commodités, 
comprenant : séjour, cuisine équi-
pée, salle de bains, WC, 3 x chambres, 
sous-sol en partie aménagé avec salle 
d'eau, WC, cuisine d'été et garage. 
Ré f 106/768 

NEUVIC
32 500 € 
30 000 € + honoraires : 2 500 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
1000 m2 • Terrain 6318.0 m2

Terrain à bâtir d'une surface de 6 318 
m2 dont environ 1 000 m2 construc-
tible, très bien située à 3 km des 
commerces et commodités. Terrain 
plat situé dans un endroit calme. 
Ré f 106/825

CHERVEIX CUBAS
192 600 € 
180 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
117 m2 • Terrain 4169 m2

Maison d'hab ancienne, en pierre, restaurée 
en 1992, en Rdc surélevé sur ssol, vue très 
agréable sur piscine et pagode. Véranda, 
cuis semi-ouverte sur séj, 4 ch. Jardin plat, 
paysagé, 4000 m2. Grange attenante.DPE 
vierge. Ré f 24001/VENT/466

PERIGUEUX
81 000 € 
75 000 € + honoraires : 6 000 € soit 8 % 
charge acquéreur
Maison • 4 pièces
75 m2 • Terrain 300 m2

Dans quartier avec commodités, maison 4 
pièces (3 ch) 75 m2, en rdc surélevé + gd 
ssol d'env 65 m2. A rénover entièrement. 
Chauf fuel. Maison non mitoyenne avec 
jardin tt autour. Ré f 24001/VENT/462 

PERIGUEUX � 182 000 € 
172 000 € + honoraires : 10 000 €  
soit 5,81 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 80 m2 • Terrain 382 m2

Située dans quartier très calme, maison de ppied 
80 m2 (5 pces), entièrement rénovée en 2016, 
entrée, buand, cuis ouverte sur séjour, 3 ch + 
bureau, sde et WC. Gge indépendant. Jardin et ter-
rasse sur 3 côtés. Ré f 24001/VENT/467 

TRELISSAC � 572 000 € 
540 000 € + honoraires : 32 000 €  
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
10 rue Pascal
Tél. 05 64 31 13 47
guillaume.labat@notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELURL CAROLINE PRISSÉ
Me Caroline PRISSÉ
7 place de l'Eglise
Tél. 05 35 37 16 69
caroline.prisse@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON (33140)

SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon
Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
offi cedevillenavedornon@notaires.fr
SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan
Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr
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SCP DENIS et ROUSSEAUD
11 cours Georges Mandel - BP 22 - 33341 LESPARRE MEDOC CEDEX
Tél. 06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17  
negociation.33100@notaires.fr   -   officenotarial-denis-rousseaud-medoc.notaires.fr/
SIRET : 950 366 161 00012 - TVA : FR96 950 366 161

 

SERVICE NÉGOCIATION
Francoise MEYNARD
06 07 30 86 70  
SERVICE NEGOCIATION
05 56 41 03 17  

GAILLAN EN MEDOC
436 800 € 
420 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
150 m2 • Terrain 3200 m2

MAISON SUR TERRAIN DE 3200m2 env. SH. 
150m2 env. Rdc: séj Salon av poêle, cuis 
équip, sdb, ch, wc. Etage: 2 ch dt 1 av sde, 
wc. Dépend 122m2 env. Cave à vin chauf-
ferie. Hangar. Poss d'avoir en plus un ter-
rain boisé attenant d'env 4000m2 (non 
constructible) Ré f 100/1610 

LESPARRE MEDOC
1 071 200 € 
1 030 000 € + honoraires : 
41 200 € soit 4 % charge acquéreur
Maison • 12 pièces
450 m2 • Terrain 11000 m2

Propriété avec piscine, 18e siècle, 
parc d'agrément et foret sur 11ha env. 
Maison de maitre 450m2 env: cuis 
équipée, sàm, salon, étage: 7 ch dt 4 
av sde et wc, sdb, wc. Dépend: 3 gges 
atelier. Ré f 100/1739 

LESPARRE MEDOC
1 097 500 € 
1 055 300 € + honoraires : 42 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 12 pièces
550 m2 • Terrain 6362 m2

900m env du centre ville et 20Km env de 
l'Océan. Propriété av ses dépendances et sa 
piscine sur terrain d'agrément DE 6362m2. 
SH. 550m2 env. 2 Habitations dont une de 
245m2: bur, pce à vivre, 1 3 ch dt 1 av sde, wc, 
sde, cave à vin. 2e partie de l'hab (310m2): sde, 
wc, 4 ch dt 1 av sde, wc, salon av chem, sàm, 
cuis av chem. SAUNA. Ré f 100/1742 

ST ESTEPHE �171 600 € 
165 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Immeuble  • 4 pièces
110 m2 • Terrain 337 m2

IMMEUBLE A USAGE COMMERCIAL 
SUR TERRAIN de 337m2 (libre de 
toute occupation): surface de vente 
de 77m2 env, bureau, Réserve, ves-
tiaire. Chaufferie. wc. jardinet. + 3 
emplacements de pkg.DPE vierge. 
Ré f 100/1722

Mes Mathieu BARON,  
Laurence MARTIGNE et Marie GALLOT
12 route de Guîtres - 33133 GALGON
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

GALGON� 205 000 € 
195 238 € + honoraires : 9 762 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 109 m2 • Terrain 2760 m2

10 min de LIBOURNE, sur 2760 m2 de terrain, 
maison avec cuisine, salon, 4 chambres dont 
une au rdc, sde, bureau indépendant, cellier, 
garage.DPE vierge. Ré f 118/1371

SAVIGNAC DE L'ISLE� 239 200 € 
230 000 € + honoraires : 9 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 128 m2 • Terrain 1932 m2

10 km de LIBOURNE, sur 1930 m2 de terrain, 
maison 128 m2 hab avec entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine, véranda, 3 chambres 
dont 2 au rdc, bureau, sdb, cellier, buanderie, 
garage attenant. Ré f 118/1385 

ST DENIS DE PILE� 416 000 € 
400 000 € + honoraires : 16 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 200 m2 • Terrain 2652 m2

10 km de LIBOURNE, maison pierre sur 2650 
m2 de terrain, 200 m2 hab entrée, séjour, 
salon, cuisine, 6 chambres dont une au rdc, 
sde, sdb, cellier, cave, dépendance jardin. 
Ré f 118/1391 

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

ST MARTIN DE LERM� 1 236 000 € 
1 200 000 € + honoraires : 36 000 € soit 3 % charge acquéreur

Maison • 12 pièces • 422 m2 • Terrain 4 ha

Très bien positionnée dans l'arr pays bordelais, au coeur du vignoble de 
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
agréable, Maison de style périgour-
din en parfait état, de type T5 : séj av 
chem/insert, cuis, buand, bureau, 
1 ch, sde, wc. Etage : 2 ch, sde, wc. 
Terrain d'une contenance de 1ha 
15a 60ca. Ré f 128/316 

SCP FAURE et VIGNES
152 rue de la République - BP 50121 
33220 STE FOY LA GRANDE
Tél. 06 40 21 23 64 - marilyne.guyot@notaires.fr
SIRET : 531 451 862 00019 - TVA : FR63 531 451 862SERVICE NÉGOCIATION

Marilyne GUYOT
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TALENCE (33) � 474 000 € 
460 000 € + honoraires : 14 000 € soit 3,04 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 53 m2 • Terrain 55.0 m2

Maison d une surface de 53m2 avec studio indépendant La maison est com-
posée : Salle de séjour, cuisine, 2 chambres, salle d eau avec WC, jardin et 
cave. Le studio est composé d un coin cuisine, coin séjour et d une petite 
chambre, salle d eau avec WC et coin jardin.DPE exempté. Ré f 33120

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 06 73 24 69 78  
etudemorlionnegociation@gmail.com
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

SELARL DUPLANTIER et FIGUET
58 avenue René Cassagne - BP 30080 - 33151 CENON CEDEX
Tél. 05 57 77 18 89  
negociation.33146@notaires.fr   -   etude-duplantier.notaires.fr/
SIRET : 331 184 739 00018 - TVA : FR10 331 184 739

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sonia RIBEIRO
05 57 77 18 89  

LORMONT � 193 475 € 
185 000 € + honoraires : 8 475 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces
64 m2 • Terrain 100 m2
Appt 3 pces avec jardin, pce de vie 
avec cuis ouverte A/E, 2 ch, cellier, 
sde, wc, véranda et place de station-
nement privative. Charges 70 € par 
mois eau comprise. Tramway ligne 
A.Copropriété de 117 lots DPE vierge. 
Ré f 146/872

ARTIGUES PRES BORDEAUX
260 750 € 
250 000 € + honoraires : 10 750 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
72 m2 • Terrain 343 m2

Bordeaux Métropole à 10km du centre 
ville. Maison individuelle de ppied, très 
bien entretenue: pce de vie avec cuis 
ouverte A/E, sdb, 2 ch. Sur parcelle de 
343m2. Proches des commerces et 
écoles. Ré f 146/871 

CENON
373 565 € 
359 000 € + honoraires : 14 565 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
98 m2 • Terrain 320 m2

BAS CENON - A 300 m du Tramway, 
Maison pierres ppied sur terrain de 
320m2, grand séjour avec cheminé, 
véranda, jardin sans vis-à-vis, cuisine, 
3 chambres, salle de bains, wc, dépen-
dance. Ré f 146/869 

LORMONT � 177 950 € 
170 000 € + honoraires : 7 950 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
50 m2 • Terrain 80 m2

VIEUX-LORMONT - En plein coeur du 
Vieux Lormont à 10 min du centre ville 
Bordeaux. Maison de ville en pierres 
avec jolie cour: séj, cuis, 2 ch, sde avec 
wc. Proche commodités et tramway 
ligne A. Invest locatif ou résidence 
ppale.DPE vierge. Ré f 146/870

Ces annonces sont une invitation à entrer 
en pourparlers en vue de négocier 

avec d’éventuels candidats à l’acquisition. 

En aucun cas, les prix indiqués
dans les annonces et les surfaces ne 

valent pollicitation.
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SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN

Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr   -   www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

 

GRAND PIQUEY - A 50m de l'eau avec accès bassin à pied, prox commerces à pied, quartier calme et bien exposé. 
Idéalement placée, maison indiv de ppied de 102 m2 sur parcelle 471 m2 piscinable. Comp entrée, cuis, séjour, 3 ch, 2 
sde, 2 wc et 2 belles terrasses. Pite dépend et puit. Raccordée tt à l'égout, fen simple vitrage bois pt carreaux, volets 
roulant élec, chauf fuel radiateurs en fonte. Ré f 33049/74 

LEGE CAP FERRET�  1 456 000 €  
1 400 000 € + honoraires : 56 000 € soit 4 % charge acquéreur

VILLENAVE D'ORNON                                          
239 200 €  
230 000 € + honoraires : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 319 m2

Quartier calme et pavillonnaire 
TAB, en 1ère, 319 m2, LOT B. 
Zone UM30 30% d'emprise au 
sol soit 95.70 m2 R+1 pos-
sible Terrain piscinable (hors 
emprise au sol) Etude de sol + 
bornage en cours HORS LOTISST 
LIBRE DE CONSTR - Prox centre 
ville, commerces, écoles, col-
lège et lycée. Ré f TAB/VO/B

VILLENAVE D'ORNON	
239 200 €  
230 000 € + honoraires : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 319 m2

Quartier calme et pavillonnaire 
Arrêt bus 89 (300m), arrêt bus 
5 et 15 (900m) et arrêt tram C 
(900m) - TAB, en 1ère, 319 m2, 
LOT C. Zone UM30 30% d'emprise 
sol soit 95.70 m2 R+1 poss Terrain 
piscinable (hors emprise au sol) 
Etude sol + bornage en cours HORS 
LOTIST LIBRE DE CONSTRUCT - Prox 
centre ville, commerces, écoles, 
collège et lycée. Ré f TAB/VO/C

Maison • 102 m2 • 4 pièces • Terrain 471 m2
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SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

BORDEAUX
724 400 € 
700 000 € + honoraires : 24 400 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 95 m2

QUINCONCES - Centre, proche place 
Gambetta et Quinconce, dans rue 
calme, appt type 4 au 2e étage av asc: 
salon donnant/terrasse, sàm, cuis 
donnant/terrasse, wc, sdb, 2 ch, gge 
fermé en ssol. Charges 215 €/mois. 
TF 1 867 €. Copropriété de 39 lots 
Ré f 032/1317 

BRUGES
399 320 € 
385 000 € + honoraires : 14 320 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 132 m2

CENTRE - Proche TRAM, T5 en duplex 
de 132 m2 Hab, salon/sàm, cuis amé-
nagée, cellier, cave à vin réfrigérée, 2 
wc, sdb, sde, 3 ch, dressing, Bureau/
biblio. 2 balcons, 2 pkg. Parfait état.
Copropriété de 127 lots, 1920 € de 
charges annuelles. Ré f 032/1331 

BRUGES
298 000 € 
286 822 € + honoraires : 11 178 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
80 m2 • Terrain 131 m2

CENTRE - Maison en pierre 80 m2 
Hab. sur 131 m2 terrain, salon/SAM, 
cuisine, cellier, WC, garage. Etage : 
2 chambres (12.5 - 9.7 m2), bureau, 
SDB. Jardin Ré f 032/1330 

MACAU
930 800 € 
900 000 € + honoraires : 30 800 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Immeuble • 600 m2 • Terrain 439 m2

CENTRE - Immeuble de rapport com-
posé d'un commerce et de 6 appar-
tements loués. L'ensemble a fait 
l'objet d'une rénovation intégrale dans 
les années 2000. Les parties com-
munes sont en bon état d'entretien. 
Ré f 032/1323 

CARBON BLANC
294 922 € 

LUGON ET L'ILE DU CARNAY
258 872 € 

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

285 000 € + honoraires : 9 922 €  
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 92 m2 • Terrain 473 m2

Au calme, proche TRAM, maison individuelle, entrée 7,63 m2, cuisine 11 m2, 
séjour 27,78 m2, 3 chambres (9,53 m2, 11,24 m2, 14,24 m2), bureau 8,16 
m2, salle d'eau 3,97 m2, dégagement 4,86 m2, cellier 2,62 m2, garage 12,32 
m2 sur un terrain clos de 473 m2. DPE D. Ré f 039/892

250 000 € + honoraires : 8 872 €  
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison • 77 m2 • Terrain 355 m2

Au calme, vue valorisante pour cette maison en pierre, tout confort, 
mitoyenne par un mur, cuisine équipée 9,30 m2, séjour 27,94 m2, 2 
chambres (12,00 m2, 11,67 m2), chambre mezzanine 11 m2, salle d'eau 
3,93 m2, wc 1,02 m2, sur terrain arboré de 355 m2.DPE vierge. Ré f 039/895
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GRADIGNAN � 1 148 000 € 
1 100 000 € + honoraires : 48 000 €  
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 200 m2

Très belle maison de 200m2 habitables en parfait état, 
garage 2 voitures, piscine et dépendance de 24m2, sur 
une parcelle de 1500m2. Endroit très calme, proche 
centre ville commerces et écoles. Ré f 11638/198 

VILLENAVE D'ORNON � 554 000 € 
525 000 € + honoraires : 29 000 €  
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 113 m2

VIEUX BOURG - Proche du vieux bourg, maison de type T4 
de 110m2 en parfait état, rdc: pce de vie avec séj et cuis, 
ch avec sde, cellier, wc et gge. Etage: 2 ch, sdb, wc. Chauf 
au sol, jardin paysager. Cette maison est sur une copro-
priété horizontale sans charges ni syndic.Copropriété de 
6 lots. Ré f 11638/199 

LORMONT � 736 000 € 
700 000 € + honoraires : 36 000 €  
soit 5,14 % charge acquéreur
Propriété • 6 pièces • 180 m2

Maison T6, de 180m2 habitables environ sur 2 niveaux, 
avec garage de 27m2, grange, parcelles de terrain d'une 
surface totale de 14 499m2. Zone Nh1 et Nb du PLU. 
Ré f 11638/168

SCP LOURAU, FONTANILLE et ENAULT
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  - immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-jais-beau-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 07 04 86 14  

http://www.salonsolutionsmaison.com
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SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON,  
AVINEN-BABIN et NAUTIACQ
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  - veroniquemay@notaires.fr   -   officenotarialdesjalles.fr
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

LE HAILLAN

445 000 €  
(honoraires charge vendeur)

Maison • 5 pièces
140 m2 • Terrain 816 m2

EN EXCLUSIVITÉ LE HAILLAN 
Maison 1984 R+1 - ent - salon séjour 35 m2 - 
cuisine coin repas 21m2 environ - 3 chambres 
11m2 11m2 11 m2 - salles de bains, étage : 1 
chambre 19 m2 + s.e 7 m2- garage attenant de 
33 m2 env, terrain 816 m2 sans vis à vis - chauf 
gaz - Ré f 034/280 

PESSAC
Bouquet 50 000 €  
Rente 500 €

PESSAC
355 440 € 

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 47 53  - christine.martin@notaires.fr
www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Christine  MARTIN-GERMAIN
06 74 29 76 78  

Appartement • 3 pièces • 57 m2

VIAGER sur 1 tête - à 2 pas de Tram arrêt Bougnard - T2 refait à neuf en grande 
partie - 2e étage avec ascenseur. Copropriété de 30 lots, 1048 € de charges 
annuelles. Ré f 147/688 

340 000 € + honoraires : 15 440 € soit 4,54 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 118 m2

Résidence Camponac, T4 Lumineux et spacieux, ce bel appartement situé 
au 2e étage (118m2). Proche Tram, Train et toutes commodités. Ré f 147/682 



Continuez votre recherche sur 45 44 Continuez votre recherche sur 

Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

BORDEAUX� 1 138 500 €  
1 100 000 €  + honoraires : 38 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 148 m2

HÔTEL DE VILLE - Rue Vital Carles ds immeuble XIXe, appt aux prestations anciennes conservées rénovation de qua-
lité, 147.44 m2 hab, au 1er étage en duplex : cuis et sàm sal, 2 ch sdb, ling, en duplex une ch, sde, wc. Représentant les 
306/1000èmes des parties communes générales.Copropriété de 8 lots, 2556 € de charges annuelles. Ré f 007/451 

PORTETS� 115 500 €  
110 000 €  + honoraires : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 36 m2

CENTRE VILLE - Investissement locatif dans résidence seniors de 2010 - petit hameau sécurisé comp de 5 
bâtiments av gardien - Copropriété de 39 lots principaux - appt loué de type 2 - superficie 36 m2 env répartis 
séJ cuisine, ch, sd 'eau - wc - terrasse privative - parking privatif - Loyer actuel HC 550 €. Ré f 007/335 

PORTETS� 115 500 €  
110 000 €  + honoraires : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 36 m2 • Terrain 7.5 m2

CENTRE VILLE - Investissement locatif. Dans résidence seniors 2010. Pt hameau sécurisé compr 5 bâti-
ments avec gardien. Copro 39 lots ppaux. Appt loué de type 2: séjour cuis, chambre, sde wc. Terrasse 
privative 7,50m2. Parking privatif. Loyer actuel HC 495,98 €. Charges/mois 120 €. Ré f 007/333 

BORDEAUX� 514 500 €  
490 000 €  + honoraires : 24 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 100 m2

VICTOR HUGO - Immeuble en pierre dans le calme d'une impasse : Maison de 100 m2 habitable avec 
grand garage de 47 m2 en RDC. Séjour et Salon sur cuisine US au 1er étage, 3 chambres avec sdb et 2 
wc, en duplex. Grenier. Investissement locatif en meublé pour chambres étudiants. Ré f 007/430 

VILLENAVE D'ORNON� 420 000 €  
400 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 99 m2 • Terrain 556 m2

Proximité quartier CHAMBERY, agréable maison de ppied de 99m2 en parfait état, sur terrain de 556 m2: salon 
séj sur terrasse avec pergola vue panoramique sans vis à vis, cuis équipée, cellier, 3 ch, salle d'eau. Quartier 
calme. Proximité écoles, commerces, piscine, tennis, transports en commun. Ré f 007/459 

PESSAC� 1 293 750 €  
1 250 000 €  + honoraires : 43 750 € soit 3,50 % charge acquéreur
Propriété • 11 pièces • 363 m2 • Terrain 2312 m2

Aux portes de Bdx rive Gauche, Château rénové prestations de qualité, Sup hab 362 m2 avec cave et 
garage. Terrain d'agrément 2312 m2. Ré f 007/710 

SELARL J-L. REVELEAU, PETIT,  
L. REVELEAU et MATHIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX - Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   reveleau-petit.notaires.fr
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - CS 21038 - 33074 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX �145 000 € 
140 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 26 m2

CROIX BLANCHE - Studio de 25,69 
m2 cours Marc Nouaux situé au 
1er étage sur rue avec ascenseur 
VENDU MEUBLÉ Place de parking en 
rez-de-chausséeCopropriété de 122 
lots, 880 € de charges annuelles. 
Ré f 026/842 

BORDEAUX �435 000 € 
420 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 59 m2

HYPER CENTRE - T3 RENOVÉ proxi-
mité Grand Théâtre dans la rue Sainte-
Catherine situé au 4e et dernier étage 
d'un immeuble ancien en pierre avec 
Ascenseur Cave en sous-sol et gre-
nier indépendantCopropriété de 196 
lots, 960 € de charges annuelles. DPE 
vierge. Ré f 026/844

AMBES � 362 600 € 
350 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
156 m2 • Terrain 8529 m2

Maison de Caractère de ppied sur 
jolie parcelle arborée de 8529 m2 
avec piscine et dble gge indépendant 
et terrasse: entrée, cuis équipée et 
aménagée, salon avec chem, 4 ch, 2 
salles d'eau, wc, Combles aménagées 
Ré f 026/822 

LABOUHEYRE (40)
259 000 € 
250 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
155 m2 • Terrain 1953 m2

Maison ppied proximité centre ville 
entrée, séj, 4 ch, bureau, cuis équipée 
et aménagée, buand/chaufferie, sdb, 
cabinet de toilettes avec wc. Dépend 
indépendante comp d'une cuis, d'un 
espace dble gge avec pt grenier 
Ré f 026/841

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47  - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 620 000 € 
597 000 € + honoraires : 23 000 €  
soit 3,85 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 139 m2

CHARTRONS - Niché au sein d'anciens ateliers, loft 
comp séj av cuis, 3 ch, dressing, cellier, sdb, 2 ter-
rasses. A prox  commerces et transports en com-
muns. Charges de copro: 225 €/trim. Poss de louer 
une place de pkg à proximité (70 €/mois). DPE en 
cours.Copropriété de 4 lots Ré f 33020/366

PESSAC� 196 000 € 
187 560 € + honoraires : 8 440 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 56 m2

LE PONTET. Résidence entretenue avec gar-
dien, parc arboré, Appart T2: séj terrasse, 
ch av placards et terrasse, cuis, sdb, WC. 
Cellier au rdc. Stationt pkg. Huisseries dble 
vitrage PVC.Copropriété de 582 lots, 1500 € 
de charges annuelles. Ré f 33020/364 

BEGLES� 684 000 € 
660 870 € + honoraires : 23 130 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces •117 m2 • Terrain 976 m2

Maison d'Architecte (surf hab 116,90m2, surf 
au sol 124,60 m2). 2 Corps de bât reliés/toit 
unifiant espaces ext et int. Séj, jardin, cuis 
équipée, 2 ch, 2 sd'eau, buand, ch d'appoint, 
sde jeux. Prox commodités et commerces. 
Ré f 33020/365 

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

BORDEAUX � 298 680 €
285 000 € + honoraires : 13 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 52 m2

HÔTEL DE VILLE - Hyper Centre 
Saint Christoly Dans immeuble 
en pierres très bien entretenu, 
appt T2bis : pce de vie avec chem, 
cuis, sde avec wc ch avec mezz, 
Situation idéale dans une rue 
piétonne à 2 pas de la Place Pey 
Berland.Copropriété de 6 lots, 
694 € de charges annuelles, pro-
cédure diligentée. Ré f 016/868 
G

BORDEAUX�  449 500 €
440 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 2,16 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 79 m2

CENTRE - Duplex rénové avec 
terrasse dans immeuble en 
pierres : pce à vivre avec cuis 
aménagée ouvrant sur l'ext, 
copro bien entretenue, chauf 
indiv avec faibles charges. Nbreux 
rangts sur mesure. Idéal famille 
urbaine ou invest pour colocation.
Copropriété de 23 lots, 1783 € de 
charges annuelles. Ré f 016/870 

SCP DUTOUR, DE RUL, LACOSTE,  
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE, DANDIEU, 
REMIA et HUREL
20 rue Ferrère - CS 12037 - 33001 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 62 39 84 44 - caroline.bouchereau.33016@notaires.fr
www.dutour-derul-lacoste-pages-pellet-laveve-dandieu.notaires.fr
SIRET : 327 234 076 00021 - TVA : FR63 327 234 076

 

SERVICE NÉGOCIATION
Caroline BOUCHEREAU
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SCP Thibault SUDRE, Caroline JEANSON  
et Stéphane BROUCA - notaires
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

BORDEAUX � 92 000 € 
87 620 € + honoraires : 4 380 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 32 m2

FONDAUDÈGE - CENTRE, LES JARDINS 
D'ARCADIE Résidence de Services pour 
pers âgées,  TYPE 1 32 m2 hab env en 
TBE, avec terrasse: Entrée, pce ppale, 
Kitchenette a/e, gde sde, WC Suspendus. 
Cellier. Libre d'occupation.Copropriété de 
316 lots, 7627 € de charges annuelles. 
www.sudre-associes.notaires.fr/ 
Ré f 33145/APPT/1599 

BORDEAUX �299 500 € 
285 239 € + honoraires : 14 261 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces •84 m2

MÉRIADECK - HYPER CENTRE VILLE - Ttes 
commodités accessibles à pied. Au 5e 
étage, asc, copro 1982, Type 4 de 84.04 
m2, Séj, 2 ch + bureau (ou 3 ch), sdbs, WC. 
Place pkg en ssol, cellier. Travaux moder-
nisation à prévoirCopropriété de 169 
lots, 1689 € de charges annuelles. www.
sudre-associes.notaires.fr/ Ré f 33145/
APPT/1631 

ARES � 199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces • 27 m2

A 15mn à pieds du bassin et du bourg, 
proche piste cyclable, TYPE 2 av jardin 
privatif situé ds pte copro années 
80: pce ppale av kitchen et mezz, 1 
ch/jardin, WC, sdb. Stationt ds copro. 
Charges de copro 600 € / anCopropriété 
de 51 lots, 612 € de charges annuelles. 
www.sudre-associes.notaires.fr/ 
Ré f 33145/MAIS/1625 

BORDEAUX
Loyer 670 €/mois CC 
+ honoraires charge locataire 280 €  
+ dépôt de garantie 670 €
Location • 2 pièces • 28 m2

BACALAN - Au pied du Pont d'Aqui-
taine, près du tram B, une maison 
de plain pied de type 2 avec jardin 
et garage , comprenant : séjour avec 
cuisine américaine, chambre, salle 
d'eau avec WC.www.sudre-associes.
notaires.fr/ Ré f 33145/MAIS/1444 

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

SCP P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

BORDEAUX
1 179 900 € 
1 140 000 €  + honoraires : 39 900 €  
soit 3,50 % charge acquéreur

Appartement • 5 pièces • 129 m2

QUINCONCES - Dans immeuble XIXe siècle avec 
ascenseur, appartement au 1er étage, pièces 
de réceptions, Salon, Bureau, Salle à manger, 
chambre avec salle d'eau et wc, chambre, 
salle de bains, wc. Prestations anciennes 
conservées. Garage à vendre dans immeuble 
mitoyen en supplément mise à prix 40 000 
euros. 6 lots principaux, pas de procédure 
en cours appartement représentant les 265/
èmes de la copropriété.1552 € de charges 
annuelles. Ré f 001/461 
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SCP DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE  
et BARBÉ-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27 - laurent.privat.33008@notaires.fr - scp-ongt-bordeaux.notaires.fr/
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  

VILLENAVE D'ORNON
328 600 € 
310 000 € + honoraires : 18 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 80 m2

ROBERT PIQUÉ - Route de Toulouse. 
Appart en retrait de route type 4, 2e et 
dernier étage, 2 terrasses l'une/salon et 
l'autre/1 ch. Cuis équipée. Excellent état. 
Cellier/palier, 2 places stationt en ssol. 
Résidence livrée 2018, Charges copro 
270 €/trim.Copropriété de 100 lots, 1080 
€ de charges annuelles. Ré f 008/299 

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

BORDEAUX
1 242 000 € 
1 200 000 € + honoraires : 42 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 172 m2

JARDIN PUBLIC - Cours d'ALBRET face 
au jardin public, appt aux prestations 
anciennes conservées, en duplex au 
1er étage: séj, salon, 2 ch, cuis, sdb, wc. 
Au rdc studio avec rochelle de 19.11 m2 
loi carrez.Copropriété de 12 lots, 1880 
€ de charges annuelles. Ré f 144/468 

BRUGES
956 800 € 
920 000 € + honoraires : 36 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces
239 m2 • Terrain 1237 m2

Proximité parc Ausone, maison pierre 
restaurée de 239 m2 hab sur par-
celle de 1237 m2 en retrait de rue: 6 
ch, salon, cuis, sdb, sde, 3 wc, gge. 
Proximité commerces et services. 
Ré f 144/464 

MERIGNAC �519 750 € 
495 000 € + honoraires : 24 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
165 m2 • Terrain 526 m2

Entre le quartier Arlac et le Burk, sur 
parcelle de 526 m2 dans rue calme, 
maison aux volumes spacieux. 
Rdc (83m2):  séj salon cuis wc. 1er 
étage (82 m2): 4 ch wc sde. Gge en 
fond de parcelle, terrain piscinable. 
Ré f 144/469 

LEOGNAN � 665 600 € 
640 000 € + honoraires : 25 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 8 pièces
307 m2 • Terrain 2308 m2

MARQUET - Propriété d'agrément 
à 1.2 km du centre de Léognan sur 
terrain non divisible et non construc-
tible de 2308 m2. Chartreuse pierre 
XIIIème de 307 m2 hab, prestations 
anciennes conservées, pce de récep-
tion, 4 ch, sde, sdb, bureau, cuis. Gge. 
Ré f 144/465 
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BORDEAUX � 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 357 000 € 
340 000 € + honoraires : 17 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 4 pièces • 86 m2

CAUDÉRAN - Résidence Les Cèdres. Proche ttes commodités, appt de type 4 de 
85 m2 env au 2e étage sans asc: cellier, salon séj, balcon, loggia, cuis, 3 ch, sde, 
wc, chauf au gaz, gge indiv. Travaux de rafraîchissement à prévoir. Envirt calme.
Copropriété de 50 lots, 2304 € de charges annuelles. Ré f 11610/195 

Appartement • 4 pièces • 102 m2

CAUDÉRAN - A 2 pas de ttes commodités, dans résidence sécurisée avec asc, 
appt de type 4 d'une surf de 102 m2 hab env : cellier, cuis, séj donnant sur 
balcon, 3 ch, sdb, sde, wc, chauf au gaz, 2 places de parkings. Travaux de rafraî-
chissement à prévoir. Emplact de qualité.Copropriété de 50 lots, 2260 € de 
charges annuelles. Ré f 11610/202 

BORDEAUX � 480 700 € 
460 000 € + honoraires : 20 700 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 107 m2

Proximité Stade du jard et commerces, appart duplex 
106,94m2, terrasse 58m2 expo EST et balcon 11m2, au 
3e et 4e étage av asc (dernier étage), 2 gges en ssol, 3e 
étage: séj, cuis a/e, WC, 1 ch sde privat, 4e étage: 2 ch, sdb, 
WC.Copropriété de 240 lots, 2388 € de charges annuelles. 
Ré f 013/236 

LORMONT � 205 000 € 
195 238 € + honoraires : 9 762 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 56 m2

VIEUX-LORMONT - A 2 mn des bords de Garonne, ds 
immeuble pierre R+1 compr 4 lots, appt type 3 de 55,58 m2: 
séj, cuis A/E, sde avec wc, 2 ch, pce dressing. Charges de 
copro: 150 €/an, Syndic Bénévole. TF 516 €. Copropriété de 4 
lots, 150 € de charges annuelles. Ré f 013/234 

BORDEAUX � 707 200 € 
680 000 € + honoraires : 27 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 175 m2 • Terrain 298 m2

LES MARÉCHAUX - Maison de 175 m2, en recul de rue avec 
gge, jardinet sur l'avant et jardin sur l'arr d'env 100 m2, à prox 
des écoles et commerces, rdc: séj de 67 m2, cuis, wc, gge. 1er 
étage: 4 ch, dressing, sde, sdb, wc. Maison très lumineuse et 
en BE d'entretien général. Ré f 013/237 

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  
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SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, 
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

LA TESTE DE BUCH
437 000 € 
420 192 € + honoraires : 16 808 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 54 m2

PYLA SUR MER - PLAGE À 100M. Ds 
pte copropriété avec bcp de charme, 
T3 lumineux de 54m2 dans lequel 
vous apprécierez vous retrouver 
pour vos week end et vacances. 
Commodités à pied. BUS direct pour la 
gare.Copropriété de 11 lots, 960 € de 
charges annuelles. Ré f 022/860

BEGLES � 395 200 € 
380 000 € + honoraires : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
98 m2 • Terrain 290 m2

MAIRIE - Proche mairie. Bien agencée 
cette maison avec garage dispose 
d'un séjour traversant S/le jardin SUD 
EST, une cuisine, WC cellier-buande-
rie, à l'étage 3 chambres avec pla-
cards, SDB et WC. rue calme et TRAM 
Ré f 022/858 

BORDEAUX �691 600 € 
665 000 € + honoraires : 26 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
112 m2 • Terrain 90 m2

PARC LESCURE ST AUGUSTIN - 
Charmante maison en pierre années 
1930 entièrement rénovée avec jardin 
de ville exposée sud disposant entrée 
séjour cuisine 3 Chambres, 2 Sde 
garage et buanderie. Ré f 022/857 

CARBON BLANC 280 800 € 
270 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
80 m2 • Terrain 256 m2

CENTRE - Maison de ville en retrait 
de rue avec joli jardin arboré et pt chai 
en fond de parcelle. Rdc : cuis, séj, 
wc, gge. A l'étage : 4 ch, sdb. Jardin, 
travaux de rafraichissements à pré-
voir. PROCHE centre ville et commo-
dités. Ecoles à 200 m, BUS et TRAM LA 
Gardette Ré f 022/861

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - BP 50703 - 33007 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 52 76 80  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

BORDEAUX �344 850 € 
330 000 € + honoraires : 14 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 71 m2

TONDU/MOUNEYRA - Dans rési-
dence sécurisée de 90 lots, au calme, 
appt T3 en BE avec balcon donnant 
sur jardin au 4ème et dernier étage 
avec asc : cuis équipée, séj sur balcon, 
2 ch, wc, sdb. Pkg sécurisé en ssol, 
cellier.1800 € de charges annuelles. 
Ré f 011/921

BORDEAUX �532 950 € 
510 000 € + honoraires : 22 950 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 136 m2

PARC BORDELAIS - Très proche gd 
Lebrun, appt T5 au 2e étage sans asc 
: salon séj env, cuis, 3 ch dt 1 avec cab 
toil et 1 autre avec sde, wc, sdb avec 
wc, 2 balcons. Dernier étage: 2 pces 
indép donnant sur 2 terrasses. Cave, 
gge.Copropriété de 17 lots, 1440 € 
de charges annuelles. Ré f 011/913 

VERAC � 297 825 € 
285 000 € + honoraires : 12 825 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
150 m2 • Terrain 2130 m2

MAISON D'ARCHITECTE sur 2130 m2 
env de terrain. Au calme, proche du 
centre bourg avec ses commodités. 
Espace vie comp de cuis, séj salon 
avec chem et bureau, wc, suite 
parentale, 2 ch et sde. Chaufferie ling, 
débarras, atelier. LIBRE en Aout 2021. 
Ré f 011/919 

VIRSAC � 313 500 € 
300 000 € + honoraires : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
99 m2 • Terrain 3778 m2

Dans rue calme sur terrain de 3778 m2 
env, Maison de ppied de 1978 en BE 
: séj avec chem, cuis avec cellier, wc, 
3 ch, sde. 99 m2 env hab + un ancien 
gge carrelé transformé en pce de 32 
m2 env. Dépend dans jardin abri voit 
gge. Ré f 011/912 

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS
05 56 52 76 80  



http://www.etude-baratoux.com


http://www.chiens-guides-grandsudouest.org

